
 બેકરી શાળા 
પોલીટેકનિક  ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઈકોિોનમકસ 

ફેકલ્ટી ઓફ ફૂડ પ્રોસેસીંગ ટેકિોલોજી એન્ડ બાયો એિર્જી 
આણદં કૃનિ યનુિવનસિટી, આણદં– ૩૮૮૧૧૦ 

 

 
બેકીંગ ટેકિોલોજી પ્રમાણપત્ર અભ્યાસક્રમમા ંરૂબરૂ મલુાકાત (કાઉન્સેલીંગ) 

 
 બેકરી શાળા, આણદં ખાતે તા. ૧૬/૧૨/૨૦૧૯ થી શરૂ થનારા બેકીંગ ટેકનોલોજી કોર્ષ (વર્ષ-૨૦૧૯-૨૦) ની 

દ્વિતીય બેચ) મા ંદાખલ થવા માટે નીચેના ઉમેદવારોએ કરેલ અરજીના ંઅનસુધંાને તેમને સ્વખચે રૂબરૂ મલુાકાત માટે નીચ ે
જણાવેલ સ્થળ, સમય અને તારીખે હાજર રહવેા જણાવવામા ંઆવે છે. 
તારીખ : ૧૬/ ૧૨/૨૦૧૯,  સોમવાર  સમય : ૦૯:૦૦ કલાકે 
સ્થળ : બેકરી શાળા, પોલીટેકનિક ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઇકોિોનમકસ, ફુડ પ્રોસેંસીગ ટેકિોલોજી એન્ડ બાયો-એિર્જી 
કોલેર્જ પાસે, આણદં કૃનિ યિુીવસીટી (ખેતીવાડી), આણદં–388110  ફોિ િ-ં૦૨૬૯૨-૨૬૪૪૬૪ 
રૂબરૂ મલુાકાતિા ં દદવસે િીચે ર્જણાવેલ પૈકી લાગ ુપડતા તમારા શૈક્ષણણક લાયકાત / અન્ય અસલ પ્રમાણપત્રો 
અચકુ સાથે લાવવાિા ંરહશેે.  

૧. એસ.એસ.સી. (ધો-૧૦) ની માકષશીટ (તમામ ટ્રાયલની માકષશીટ ) 
૨. શાળા છોડયાનુ ંપ્રમાણપત્ર(એલ.સી.) 
૩. અનસુચૂચત જાતત /અનસુચૂચત જન જાતત /સામાજજક અને શૈક્ષચણક રીતે પછતવગષ/આથીક રીતે નબળા વગષ 

અંગે સક્ષમ અતધકારીશ્રીનુ ંપ્રમાણપત્ર 
૪. ઉન્નતવગષમા ંસમાતવષ્ઠ નથી (નોનક્રીમીલેયર) પ્રમાણપત્ર ( તનયત સમય મયાષદા વાળુ ) 
૫. દદવયાગંતા અંગે તસતવલ હોસ્પીટલના અતધકારીશ્રીનુ ંપ્રમાણપત્ર 
૬. સેનાના સમષચારી / પારસી જાતત અંગેનુ ંપ્રમાણપત્ર 
૭. પરચણત બહનેો માટે લગ્ન નોંધણીનુ ંપ્રમાણપત્ર 
૮. એસ.એસ.સી પરીક્ષા ગજુરાત રાજ્ય સ્સ્થત શાળામાથંી આપેલ છે તેવો આધાર / પરુાવો (જરૂર હોય તો) 
રૂબરૂ મલુાકાત અને પ્રવેશ અંગે પસદંગી સતમતતનો તનણષય દરેક ઉમેદવારોને બધંકંતાષ રહશેે. 
રૂબરૂ મલુાકાતના દદવસે કોસષમા ંતમારી પ્રવેશ માટેની પસદંગી થયેથી નીચે મજુબની ફી / ડોક્યમુેંટ તરુત જ અત્રેની          
કચેરીએ ભરવાના / જમા કરાવવાના રહશેે માટે સાથે લઈને આવવુ ં
• ફી પેટે રૂ ૧૦૦૦/-  
• બેંક પાસબકુ ના પેહલા પાનાની (જેમા ંIFSC code, MICR, code દશાષવલેા હોવા જરૂરી છે) : ૬  ઝેરોક્ષ 
• આધારકાડષ :   ૬ ઝેરોક્ષ   
• પાસપોટષ સાઈઝના ફોટા -૩ ઝેરોક્ષ  

        મલુાકાતમા ંહાજર નદહ રહનેાર અથવા ફી નદહ ભરનાર ઉમેદવારનો પ્રવેશ આપોઆપ રદ થશે. 
        પ્રવેશ મેળવનારે તા.૧૭/૧૨/૨૦૧૯ (મગંળવાર) ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે હાજર થવાનુ ંરહશેે. 

 નોંધ: આ અંગેના કોલલેટર પોસ્ટ ધ્વારા મોકલી આપવામા ંઆવલે છે. 
                                                                                                               

                                                                          
                                                                            



SCHOOL OF BAKING

POLYTECHNIC IN FOOD SCIENCE AND HOME ECONOMICS

ANAND AGRICULTURAL UNIVERSITY, ANAND

MERIT LIST FOR BAKING TECHNOLOGY COURSE

YEAR- 2019-20 Batch - 2

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE
1 PATEL MEETKUMAR RAJESHBHAI 9512269391 General 03-09-1997 86.33

2 PATEL RUCHIKKUMAR HARSHADBHAI 9157642584 General 11-06-1998 84.50

3 PATEL SAGARKUMAR VASANTBHAI 9687983712 General 09-12-1994 83.69

4 PATEL MEETKUMAR CHIMANBHAI 9909186608 General 20-10-1995 83.40

5 PATEL PURVANSHI PRAVINBHAI 8320635928 General 11-10-1996 82.40

6 RATHOD DHIRAJ JOKHABHAI 7572851333 ST-1 12-09-1994 81.54

7 PATEL MIHIRKUMAR BIPINBHAI 7041239704 General 08-02-1996 79.20

8 VAGHELA HITESH VINUBHAI 7359423266 SEBC-1 09-07-1997 76.83

9 YADAV PRDIPKUMAR RAMKARAN 9724230071 General 26-06-1996 76.80

10 RANA PRANAV BHARATBHAI 8238379944 SEBC-2 24-03-1997 76.00

11 PRIYADARSHI VISHALKUMAR
SNEHALBHAI

8866116684 SC-1 12-10-1990 75.29

12 PARMAR PRATIK RAMANBHAI 9081562467 SC-2 20-06-1985 74.00

13 VASAVA URMILABEN JAYANTIBHAI 7383434706 ST-2 03-03-1998 72.83

14 DAVE YASH PARIJATBHAI 9586498554 General 06-11-1997 72.80

15 BHINDER GURPREETKAUR
SHIVCHARANSINGH

6354083455 General 04-12-1988 72.71

16 MANSURI FIZABANU ALTAF 9016724010 SEBC-3 08-08-2000 72.20

17 PTEL MONIKABEN NIRAVKUMAR 9723557602 General 26-11-1994 71.54

18 SAVALIYA AMAY DILIPBHAI 9638538671 General 09-07-1998 71.50

19 RANA NARENDRASINH JAYDIPSINH 7405368329 General 25-04-1997 71.40

20 RAVAL NILKANTH KISHORKUMAR 7201004390 General 21-02-1998 71.17

21 PATIL SHAILENDRA NIMBADAS 9925762126 General 21-02-1980 71.14

22 BARANDA MARTINKUMAR
MANHARLAL

9638703519 ST-3 21-03-1998 70.00

23 UPPAL DHIRAL HARISH 8320876122 General 31-03-1997 69.60

24 PARMAR SAROJBAHEN PRABHATSINH 7201801438 SEBC-4 13-04-1998 69.00

25 PATEL TRUPTIBEN RONAKKUMAR 9714992001 General 19-03-1995 67.54

26 PADHIYAR NIKUNJKUMAR JOGIDAS 7046943047 General 23-07-1998 67.33

27 PARMAR DAMODARBHAI SHANABHAI 9879449890 General 01-09-1996 66.67

28 VAGHELA KIRANKUMAR SARJANBHAI 6359514926 SEBC-5 28-11-1999 65.50

29 BARANDA SNEHALKUMARI KALIDAS 9723639325 ST-4 02-04-1991 65.29



SCHOOL OF BAKING
30 VISHEN ABHIJIT RAMESH 8238758785 General 05-09-1993 65.17

31 SUTARIYA SHRIPABEN DARSHAN 7359701434 SC-3 17-01-1989 65.14

32 BHOJANI NOORULABBAS
IQBALHUSSAIN

9904146230 General 07-04-1999 65.00

33 PATEL JINALBAHEN PANKAJKUMAR 9265959286 General 23-03-1990 64.29

34 SONI NEELKUMAR SHAILESHKUMAR 8160693220 General 07-11-1997 64.20

35 MAHIDA KISHORSINH DILIPSINH 9409485438 General 28-10-1991 63.23

36 PATEL MEGH ALKESHBHAI 8488879589 General 16-01-1998 62.83

37 MAHIDA SHATUGNASINH JANAKSINH 9773270832 General 09-11-1987 61.57

38 PARMAR KARANSINH VIJAYSINH 7698721269 General 22-05-1998 61.50

39 PARMAR HARENDRASINH SUKHSINH 9328259969 SEBC-6 01-06-1997 61.40

40 PARMAR JAIMIN CHHATRASINH 9265657818 General 13-06-1990 60.40

41 PARMAR MAHENDRAKUMAR
BACHUBHAI

6355336277 General 18-03-1999 59.50

42 VARDE RAHULKUMAR
MAHENDRABHAI

8980120616 EWS-1 10-11-1996 58.60

43 MAHIDA YASHPALSINH PRAVINSIHN 9662565808 General 15-05-1998 57.83

44 BHATT DHAIRYA BANSIDHARBHAI 7698072346 General 01-10-1984 57.43

45 PRAJAPATI UMANG PRAKASHBHAI 9662374895 SEBC-7 15-02-2000 57.17

46 KUMARINIDHI BIRENDRASINH THAKUR 7757859080 General 16-11-1992 56.46

47 GANDHI KEYUR NIRANJANBHAI 9624683437 General 02-06-1995 55.80

48 SOLANKI GAURAV RAMESHBHAI 9558410460 SC-4 06-05-1983 54.57

49 PATEL KINJALBEN HARIKRUSHNA 8460846054 General 11-07-1991 54.00

50 GOHEL HARESHKUMAR ARVINDBHAI 9510543770 General 17-05-2002 53.67

51 RAULJI BHARGAVSINH MANOJSINH 7567639500 General 06-09-1992 53.23

52 SURTI VRINDA PANKAJKUMAR 9879907232 SEBC-8 26-06-1984 52.43

53 PILLAI MIMOSA PHILIP 9974012296 General 17-06-1997 52.17

54 SODHA BHAGYESH SURESHBHAI 9687786239 General 13-09-1991 52.00

55 VOHRA ABDUL MANNAN HAJISAKIL 7016160351 General 05-11-2001 52.00

56 AJMERI AZAZ HUSENBHAI 8140005487 General 15-05-1994 51.69

57 PARMAR SANJAYSINH PRABHATSINH 9081472514 SEBC-9 12-08-2000 51.67

58 BHOI HIRALBEN RAJESHBHAI 9327607969 SEBC-10 26-02-2002 51.33

59 SAIYAD SALAMABANU SHOKATALI 7201057591 General 19-07-1990 51.29

60 PARMAR MAHENDRASINH JAGATSINH 9427266378 SEBC-11 22-07-2001 50.67

61 KURESHI SABIYA BASIRBHAI 7069974878 SEBC-12 19-05-2001 50.33

62 MAHIDA RAVINDRASINH MAHESHSINH 9016987455 General 28-08-1999 49.67

63 PARMAR BRIJESHKUMAR
JITENDRAKUMAR

7383167657 SC-5 23-01-1994 49.54

64 PATEL VIRAJKUMAR JAGDISHBHAI 7096696852 General 10-09-2001 49.33

65 PATHAN ANIKKHAN NASIRKHAN 7621025181 General 08-02-1993 49.08

66 MIRZA MUSTAQIMBEG BISMILLABEG 9737855040 General 21-07-1988 48.86

67 QURESHI MAHENUR ABDUL KADAR 7016374498 General 10-07-1999 48.83



SCHOOL OF BAKING
68 PARAMAR JIGNESHKUMAR RAJUBHAI 6355512974 SEBC-13 02-10-2001 47.83

69 CHAUDHARY TEJASHREE YASHWANT 7984289600 General 20-10-1993 47.23

70 SOLANKI PRITESHKUMAR PUNAMBHAI 7990820056 General 12-12-1998 46.00

71 RAI BHAVANABEN VIVEKKUMAR 7093432817 General 27-07-1988 45.00

72 VHORA BILAL RIYAZBHAI 9687837672 General 12-04-2000 44.83

73 MAHIDA VIRENDRASINH MAHESHSINH 9316785008 General 14-11-2001 44.83

74 PATEL RUSHIL ILESHBHAI 9662835353 General 11-08-1997 43.40

75 VAHORA MUSTUFA HABIBBHAI 7575037107 General 10-06-2001 42.33

76 SOLANKI KRITESH NATVARSINH 9173347383 SEBC-14 31-12-1990 41.85

77 RATHOD JOY JASAVANT 6355938285 SEBC-15 27-08-2001 41.50

78 SAIYAD MAHIRODDIN AZAZUDIN 7984049322 General 10-12-2001 39.17

PART B: SSC FAIL CANDIDATE
1 MIRZA ASIFBEG BISMILLABEG 8140534937 General 20-12-1980 52.00

2 RAJ DHANAJAYSINH KISHORSINH 9824826239 EWS-1 02-01-2003 43.17

3 PARMAR MANISHKUMAR VIKRAMBHAI 9714540109 SEBC-1 31-07-2003 41.00

4 PARMAR JAYDIP ASHOKBHAI 8155812424 SEBC-2 01-04-2004 36.00

5 PATHAN SAHILKHAN SAIDKHAN 9265856419 General 01-05-1999 35.50

6 MIRZA MOHAMMADSAAD
ASADULLABEG

9106331905 General 29-11-1998 34.50

7 MULTANI MAHAMMADSHAHIN
DILAVARBHAI

9824502155 General 13-02-2001 30.67

8 PADHIYAR HITESHBHAI
HARSHADBHAI

9173162055 General 25-02-2002 28.50



SC CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE
1 PRIYADARSHI VISHALKUMAR

SNEHALBHAI
8866116684 SC 12-10-1990 75.29

2 PARMAR PRATIK RAMANBHAI 9081562467 SC 20-06-1985 74.00

3 SUTARIYA SHRIPABEN DARSHAN 7359701434 SC 17-01-1989 65.14

4 SOLANKI GAURAV RAMESHBHAI 9558410460 SC 06-05-1983 54.57

5 PARMAR BRIJESHKUMAR
JITENDRAKUMAR

7383167657 SC 23-01-1994 49.54

PART B: SSC FAIL CANDIDATE



SEBC CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE
1 VAGHELA HITESH VINUBHAI 7359423266 SEBC 09-07-1997 76.83

2 RANA PRANAV BHARATBHAI 8238379944 SEBC 24-03-1997 76.00

3 MANSURI FIZABANU ALTAF 9016724010 SEBC 08-08-2000 72.20

4 PARMAR SAROJBAHEN PRABHATSINH 7201801438 SEBC 13-04-1998 69.00

5 VAGHELA KIRANKUMAR SARJANBHAI 6359514926 SEBC 28-11-1999 65.50

6 PARMAR HARENDRASINH SUKHSINH 9328259969 SEBC 01-06-1997 61.40

7 PRAJAPATI UMANG PRAKASHBHAI 9662374895 SEBC 15-02-2000 57.17

8 SURTI VRINDA PANKAJKUMAR 9879907232 SEBC 26-06-1984 52.43

9 PARMAR SANJAYSINH PRABHATSINH 9081472514 SEBC 12-08-2000 51.67

10 BHOI HIRALBEN RAJESHBHAI 9327607969 SEBC 26-02-2002 51.33

11 PARMAR MAHENDRASINH JAGATSINH 9427266378 SEBC 22-07-2001 50.67

12 KURESHI SABIYA BASIRBHAI 7069974878 SEBC 19-05-2001 50.33

13 PARAMAR JIGNESHKUMAR RAJUBHAI 6355512974 SEBC 02-10-2001 47.83

14 SOLANKI KRITESH NATVARSINH 9173347383 SEBC 31-12-1990 41.85

15 RATHOD JOY JASAVANT 6355938285 SEBC 27-08-2001 41.50

PART B: SSC FAIL CANDIDATE
1 PARMAR MANISHKUMAR VIKRAMBHAI 9714540109 SEBC 31-07-2003 41.00

2 PARMAR JAYDIP ASHOKBHAI 8155812424 SEBC 01-04-2004 36.00



ST CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE
1 RATHOD DHIRAJ JOKHABHAI 7572851333 ST 12-09-1994 81.54

2 VASAVA URMILABEN JAYANTIBHAI 7383434706 ST 03-03-1998 72.83

3 BARANDA MARTINKUMAR
MANHARLAL

9638703519 ST 21-03-1998 70.00

4 BARANDA SNEHALKUMARI KALIDAS 9723639325 ST 02-04-1991 65.29

PART B: SSC FAIL CANDIDATE

PC CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE

PART B: SSC FAIL CANDIDATE

DP CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE

PART B: SSC FAIL CANDIDATE

EWS CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE
1 VARDE RAHULKUMAR

MAHENDRABHAI
8980120616 EWS 10-11-1996 58.60

PART B: SSC FAIL CANDIDATE
1 RAJ DHANAJAYSINH KISHORSINH 9824826239 EWS 02-01-2003 43.17

Parsi CANDIDATES

Merit
No.

Name Mobile
No.

Category Birth
Date

% Remarks

PART A: SSC PASS CANDIDATE

PART B: SSC FAIL CANDIDATE
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